
Příloha č. 3

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
sídlo: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov, lČ: 000 53 163

,,Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi"

Kupní smlouva



KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními § 2079 a nás. zák. č. 89/2012
Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

Objednatel (kupujÍcÍ):

Střední odborné učiliště Kyjov, příspěvková organizace
sídlo: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
lČ:00053163
DIČ: CZ00053163
Zastoupené: RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem školy

(dále jen jako ,,Objednatel" na straně jedné)

a

Dodavatel (prodávajícI):

jméno, příjmenU název: MG CENTRUM s.r.o.
byd|iště/síd|o: Olomoucká 164a, 62700 BRNO
(datum narozeni) l lČ: 26946599
DIČ: CZ26946599
Zastoupené: Miroslav Goliáš, majitel

(dále jen jako ,,Dodavatel" na straně druhé)

uzavÍrajÍ tuto níže specifikovanou smlouvu

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem smlouvy je dodáni ochranných osobních pracovních pomůcek (dále jen OOPP)
včetně dopravy dle zadávacích podmínek uvedených ve výzvě k podání nabídek na zakázku
,,Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi", která tvoří Přňohu č. 1 výzvy k podáni nabídek
(dále jen ,,Předmět dodávky").

2.2 Dodavatel se zavazuje převést na kupujícího vIastnictvi Předmětu dodávky za podrninek niže
uvedených, kupující se zavazuje Předmět dodávky převzít a zaplatit za něj Dodavateli
dohodnutou kupní cenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit Dodavateli za předmětnou dodávku celkovou kupní cenu ve výši

236611,- Kč
slovy: DvěstětřicetšesttisÍcšestsetjedenáct

z toho:
cena bez DPH 195546,28 Kč
DPH 41064,72 KČ

a bude uhrazena na účet Dodavatele č.ú , vedený u ČSp a.s. po předáni
a převzetí Předmětu dodávky na základě potvrzeného předávacího protokolu a následného
vystavení daňového dokladu.



3.2 Veškeré fakturační doklady Dodavatele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.

3.3 Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 30 dnů po jejím doručeni
Objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence
Objednatele, nebo den fyzického předání faktury kompetentní osobě.
Povinnost zaplatit je splněna dnem odepsání fakturované částky z účtu Objednatele.
Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:
· chybí náležitosti daňového dokladu,
· obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,
· obsahuje nesprávné cenové údaje.
Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením dané
částky.

3.4 Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Předmětu dodávky
dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

3.5 Objednatel neposkytuje zálohy.

4. DODACÍ PODMÍNKY A NEBEZPEČÍ ŠKODY

4:1 Doba plnění Předmětu dodávky je specifikována dle výzvy k podání nabídek

v termínu do: 19. 10. 2017

Ujednání o možnosti postupného plnění je specifikováno v příloze č. 1, bod 2 a 3 Výzvy k podáni
nabídek.

Konkrétní řešeni barevných kombinací a velikostí označených otazníkem v zadávacích
podmínkách budou upřesněny písemně - emailem.

Nebude-li předmět dodávky předán včas, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den.

Vlastnické právo k věci přechází na Objednatele v okamžiku jeho předání a převzetí potvrzeném
na předávacím protokolu.

4.2 O předáni a převzetí předmětu dodávky bude sepsán protokol (dodací list) podepsaný oběma
smluvními stranami.

4.3 Pokud činností Dodavatele dojde ke způsobení škody Objednateli nebo jiným subjektům z titulu
opomenuti, nedbalostí nebo nesplněním podmínek vyplývajících ze zákona, ČSN nebo
vyplývajlckh z této smlouvy, je Dodavatel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit
a nenfji to možné, tak ňnančně uhradit. Veškeré náklady s tím spojené nese Dodavatel.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Dodavatel poskytuje na Předmět dodávky záruku v délce 24 měsíců, která běží ode dne předáni
a převzetí předmětu dodávky.

6. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1 Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řIdI se práva a povinnosti smluvních stran příslušnýnu
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.



6.2

6.3

6.4

6.5

Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvnImi stranami podepsanýrni a
vzestupně číslovanými dodatky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabude účinnosti dnem
uveřejnění v ISRS postupem dle zákona o registru smluv.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č. 340/2015
Sb, o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platné znění (dále jen ,zákon o registru smluv").

Tato Smlouva a vztahy z ni vyplývajIcí se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

6.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po jednom
vyhotovení.

6.7 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly, s jejím
obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelně a určitě,
nikoli v tisni za nápadně nevýhodných podmínek.

v Kyjově dne 13.9.2017 V Bzenci dne 13.9.2017

RNDr. Petr Koiš, Ph.D.
ředitel SOU Kyjov
Střední odborné učiliště Kyjov,

příspěvková organizace
Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov
IČ: 00053!63, DIČ: CZ00053!63

Příloha č. l: Kotgé cenové nabídky

Miroslav Goliáš
majitel firmy

Nvvai VěN·FKUM ó.hb,h
Pmvozovna: BZENEC

Námógtl Svobody 307, 696 81 Bzenec
IČO: 26946599, DIČ: CZ269413599

Tel./kx: 518 384 746

j



Nabídka
"Dodavatel,

MG CENTRUM s.r.o.
Olomoucká 11581164a
62700 BRNO-SLATINA
Česká republika

IČO: 26946599 DiC: CZ26946599
Spis.Značka: Oddíl C, vl.47541, 22.11.2004
Dodatek: DPH -FÚ Brno s účinnosti od 13.12,2004

Objednávka:
pňjata dne: 13,09.2017
Termin dod. .' . .
Čas dod.:

Číslo: OBPR170094
_ _ ">Prodejce:

Sklaa.'
Splatnost. O
Sleva.' 0,00

Odběratel:
Střední odborné učiliště Kyjov,

přkpěvková organizace
Havličkova 1223117
697 01 Kyjov

Pqp/s: IČO: 00053163 DIČ: CZ00053163

Kód l popis:
Montér.souprava JOEL modrá
Kšiltovka TULLE - modrá
Montér.souprava JOEL zelená
Prošiv.kabát NORMA
Kšiltovka TULLE - zelená
Obuv WIBŘAM Lux kotníková
Obuv STRONG Mistral S3 SRC
Blůza ISSA STRETCH šedo-černá
Kalhoty ISSA STRETCH šedo-černá
Blůza ISSA STRETCH hnědo-černá
Kalhoty ISSA STRETCH hnědo-černá
Kšiltovka - černá
Blůza MAX modročerná
Kalhoty MAX modro-černá
OBUV la BENNON Recado 02
OBUV lb ARTRA Arius 02
OBUV 1c PRESTIGE -čemá
OBUV 2 ERGON Alfa SIP SRC
OBUV 3 STRONG Mistral S3 SRC
LOGO dvoubarv, s našitím

Počet položek: 20

DPH: Množství: Mj: Cena MJ Cenas DPH

21 121,000 ks 331,00 400,51
21 109,000 ks 29,30 35,45
21 32,000 ks 331,00 400,51
21 26,000 ks 413,00 499,73
21 26,000 ks 29,30 35,45
21 116,000 pár 265,00 320,65
21 19,000 pár 595,00 719,95
21 16,000 ks 1 070,00 1294,70
21 16,000 ks 750,00 907,50
21 8,000 ks 1 070,00 1 294,70
21 8,000 ks 750,00 907,50
21 8,000 ks 78,00 94,38
21 3,000 ks 323,00 390,83
21 3,000 ks 230,00 278,30
21 16,000 pár 1199,00 1450,79
21 5,000 pár 997,96 1 207,53
21 3,000 pár 675,00 816,75
21 1,000 pár 415,00 502,15
21 2,000 pár 594,00 718,74
21 180,000 ks 80,00 96,80

Počet MJ,' 718,000

Celkem za doklad bez DPH:
Celkem za doklad s DPH:

Celkem Celkeni s DPH

40 051,00 48 461,71
3193,70 3864,05
10592,00 12 816,32
10738,00 12 992,98

761,80 921,70
30 74Q,00 3/ 195,40
11 305,00 13 679,05
17120,00 20715,20
12000,00 14 520,00
8 560,00 'O 357,60
6000,00 'l 260,00
624,00 755,04
969,00 1 172,49
690,00 834,90

19184,00 23 212,64
4989,80 6037,65
2025,00 2 450,25
415,00 502,15

1188,00 1 437,48
14400,00 1'/ 424 0()

195 546,30 236 610,61

195 546,30 Kč
236 611,02 Kč

Mo QěNTKUM é9.ř.€ý.
provozovna: BZENE.C

---
dne:

Zaznamenal(a):

MG CENTRUM S.LO. 2017 Tel.: 603579942 E-mail: mgcentmm@mgcentnim.cz Strana 1


